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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K77424401L

2. Data e Regjistrimit 24/12/2007
3. Emri i Subjektit EGI-K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 23/11/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Bulqize  BULQIZE Lagjia e Re, Objekt privat me Nr. 
pasurie 2/143-ND, Kati i 2-te, Zona kadastrale Nr. 8611 

552.461.850,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shfytezim mineralesh (kromi) ne siperfaqe, hapje punimesh 
minerare te çdo lloji ne siperfaqe.Tregtim te te gjitha llojeve 
te mineraleve ne Shqiperi dhe per eksport. Magazinim, 
pergatitje dhe sherbime me Lendet Plasese. Te kryeje 
Financime dhe Ofrimin e sherbimeve te konsulences 
manaxheriale, financiare, IT, ligjore per shoqerite e 
kontrolluara prej saj dhe/ose te trete ne perputhje me 
legjislacionin e zbatueshem ne territorin e Republikes se 
Shqiperise. Investimi ne instrument financiar (te cilet 
perfshijne pa kufizime titujt e pjesemarrjes ne kapitalin e 
shoqerive tregtare, titujt e borxhit, aksionet ose kuotat ne 
fonde investimesh etj). Investimi ne pasuri te paluajtshme 
dhe ne asete (te prekshme apo te paprekshme). Shit-blerje, 
dhenie me qira te pasurive te paluajtshme, menaxhimi i 
njesive tregtare. Te ushtroje aktivitet ndermjetesimi per 
blerje, shitje dhe dhenie me qira te pasurive të paluajtshme 
Te ushtroje veprimtari private ne fushen ndertimore, puime 
dheu, punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe 
punime ne toke te germuar, prodhime materiale ndertimi, 
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ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rezidenciale dhe jo 
rezidenciale, për llogari të vet, për shitje ose me pagesë sipas 
kontratës, dertime rrugore, ndertime ura dhe veprra arti, 
ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e 
punime speciale, punime restaurimi, punime karpentierie, 
punime ne impiante te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise, punime sherbimi, punime te sinjalizimit rrugor, 
impiante teknologjike dhe te vecanta dhe ne fushen e 
projektimit, projektues, konstruktor, vepra hidraulike, rruge, 
ura dhe vepra arti, studim gjeologjo-inxhinierik-hidrologjik 
etj. Shoqeria mund te kryej te gjitha veprimet nevojshme per 
financime ne fushen e ndertimit te projekteve te gjitha 
llojeve,veprave industriale e civile, paisje e makineri te 
domosdoshme per to. Tregtim te materialeve te ndertimit, 
pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, mjeteve te nevojshme 
per to, materiale hidrosanitare, pllakave, mobiljeve (pajisje 
zyrash dhe orendi). Grumbullim dhe shitje skrapi. Import-
eksport dhe tregtim te pajisjeve dhe makinerive per minierat 
dhe hidrocentralet, transport automobilistik etj. Prodhim i 
energjise elektrike nga burimet e rinovueshme. Ndertimi i 
objekteve hidroteknike, fotovoltaike, etj, te cilat bejne te 
mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe 
jane te rinovueshme. Blerja e energjise elektrike nga 
operatore te ndryshem private apo shteteror brenda dhe 
jashte vendit. Shitja e energjise elektrike klienteve. 
Transmetimi i nergjise elektrike ne sistemin e tensionit te 
larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose 
interkoneksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te 
linjave, strukturave mbeshtetese dhe paisjesh transformuese 
per transmetimin e energjise elektrike. Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa ne 
shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund 
te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. Shoqeria mund te 
ushtroje aktivitet ne fushen e hotelerise
Eduart Keta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2021 Deri: 17/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eduart Keta
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 552.461.850,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Kalata Lindore(sheshi i 
grumbullimit te mineralit)Porti Detar Durres. 
Diber Bulqize  BULQIZE Toyota Landcruiser V8/200 me 
targe: AA 456 FB 
Diber Bulqize  BULQIZE Depo e lendes plasese prane ish 
magazines se minieres "Zona D" 
Diber Bulqize  BULQIZE Shfrytezim mineral sterile kromi 
sipas Lejes Minerare 1459 
Diber Bulqize  BULQIZE Mjeti Land Rover Defender me 
targë AA 928 OP 
Durres Durres   Nr pasurie 39/9, Zona Kadastrale 8517, vol 
13, fq 177, Spitall Durres 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 
"Mihal Grameno", Pallati Nr.35/1, Zone Kadastrale Nr.8160, 
Numer Pasurie 3/176+1-8, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 8 
Diber Bulqize  BULQIZE Pjacale Zona e Pare, Shesh 
Depozitim Mineral kromi 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: egi_kshpk@yahoo.com  
Telefon: 0692075148  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


